
標準様式例３(第３条関係)

入 札 結 果 表

年 度 令和７年 発注機関 吉野川市地域公共交通活性化協議会

業 務 名 令和７年度吉野川市地域公共交通計画策定支援業務

路 線 名 等 －

業 務 箇 所 吉野川市全域

契 約 日 令和 7年 6月 5日 履行期間 令和 7年 6月 5日 ～ 令和 8年 3月31日

開 札 日 時 令和 7年 5月30日 午前10時45分 場 所 吉野川市役所 入札室

落 札 者 落 札 額 予 定 価 格 最低制限価格
ランダム

係数

(株)エイト日本技術開発 徳島支店
税込

税抜

¥6,844,200

(¥6,222,000)

¥8,514,000

(¥7,740,000)

¥6,806,800

(¥6,188,000)
1.0005

入 札 参 加 者 名
第 1 回 第 2 回

結果
順位 入 札 額 順位 入 札 額

(株)エイト日本技術開発 徳島支店 1 ¥6,222,000 落札

(株)ＧＰＭＯ 徳島事務所 2 ¥6,223,000

(株)バイタルリード 四国営業所 3 ¥7,300,000

(株)ウエスコ 徳島事務所 4 ¥7,700,000

アジア航測(株) 徳島営業所 辞退

国際航業(株) 徳島営業所 辞退

(株)パスコ 香川支店 辞退


